
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 39

CORSA: RIT. POM.app. 14 PRIM. PELLONI TAB.

Orario: 16:38 - 17:03

Orario

SCUOLA: PRIM. T.P. PELLONI T.

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. PELLONI T.1 16:38

VIA SANTERNO ( TPER RIVAZZA)2 16:43

VIALE PISACANE TPER 3 16:46

VIA CAMPANELLA (TPER) VIA T. MORO4 16:49

VIA CAMPANELLA (TPER) VIA MINGHETTI5 16:50

VIA B.CROCE (TPER) EDICOLA6 16:51

VIA CURIEL ANG. CURIEL (SCUOLA MATERNA)7 16:54

VIALE DE AMICIS (TPER)8 16:58

VIA A. COSTA (AUTOSTAZIONE)9 17:03

14/10/2024


